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Przynieś zużyty sprzęt elektroniczny, stare ubrania i tekstylia, pokaż
Konstancińską Kartę Mieszkańca i odbierz sadzonki roślin lub bawełnianą
torbę. Ekologiczna akcja odbędzie się 23 maja br. przy konstancińskim
ratuszu w ramach Rodzinnego Ekopikniku. Osoby, które jeszcze nie mają
KKM, będą mogły wyrobić ją na miejscu w dniu wydarzenia.

Jednym z najważniejszych elementów Rodzinnego Ekopikniku, który odbędzie się w
sobotę (23 maja) przed Urzędem Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, będzie
ekologiczna akcja wymiany elektroodpadów oraz ubrań i tekstyliów na sadzonki
roślin i bawełniane torby. To propozycja dla mieszkańców, którzy chcą w
odpowiedzialny sposób pozbyć się niepotrzebnych rzeczy i jednocześnie zrobić coś
dobrego dla środowiska. 

Sadzonki roślin i bawełniane torby
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Akcja „Sadzonka za elektroodpad, torba bawełniana za odzież i tekstylia”
rozpocznie się o godz. 13.00 i potrwa do godz. 18.00 lub do wyczerpania
przygotowanych sadzonek i toreb. Punkt zbiórki będzie działał przy Urzędzie
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna od strony ul. Kolejowej.

Zasady udziału są proste. Za oddane elektroodpady, odzież lub tekstylia
uczestnicy otrzymają kupony, które następnie będzie można wymienić na
sadzonki roślin, drzewka albo bawełniane torby. Jedna osoba będzie mogła
otrzymać maksymalnie trzy kupony.

Ważnw! Warunkiem udziału w akcji jest posiadanie Konstancińskiej Karty
Mieszkańca. Osoby, które jeszcze jej nie mają, będą mogły wyrobić ją na miejscu
podczas wydarzenia – wystarczy przynieść zdjęcie oraz pierwszą stronę PIT-u.
Zachęcamy jednak, aby nie zostawiać tego na ostatnią chwilę i wcześniej dopełnić
formalności. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej gminy w
zakładce: Dla mieszkańca → Konstancińska Karta Mieszkańca.

Małe i średnie elektroodpady
Podczas akcji zbierane będą małe i średnie elektroodpady. Do pierwszej
grupy zaliczają się urządzenia o długości do 25 cm, m.in. telefony, ładowarki,
słuchawki, piloty, myszki komputerowe oraz drobny sprzęt elektryczny. Za
oddanie każdego takiego przedmiotu uczestnik otrzyma jeden kupon.

Więcej kuponów będzie można zdobyć za większy sprzęt, taki jak laptopy,
drukarki, blendery, żelazka czy kuchenki mikrofalowe. Za oddanie średniego
elektroodpadu przysługiwać będą dwa kupony.

W ramach akcji przyjmowane będą także baterie. Należy jednak dostarczyć je
razem – w jednym worku lub pojemniku. Za oddanie do 20 sztuk baterii uczestnik
otrzyma jeden kupon, a za większą liczbę – dwa kupony.

Tekstylia i odzież
Podczas akcji będzie można oddać również zużytą odzież i tekstylia, m.in. ubrania,
buty, pościel, ręczniki, zasłony czy koce. Tekstylia należy przynieść w worku lub
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torbie. Niezależnie od ilości oddanych rzeczy uczestnik otrzyma za nie jeden kupon,
który będzie można wymienić na torbę bawełnianą. 

Warto pamiętać, że liczba upominków jest ograniczona. Organizatorzy przygotowali
600 sadzonek roślin oraz 400 bawełnianych toreb.

Czego nie będzie można oddać?
Podczas akcji nie będą przyjmowane m.in. duże elektroodpady, takie jak
lodówki, pralki czy zmywarki. Nie będzie można oddać także tonerów,
kartridżów, dywanów ani materacy.

Zachęcamy także do zapoznania się ze szczegółowymi zasadami akcji,
które dostępne są w regulaminie do pobrania poniżej.

Rodzinny Ekopiknik
Ekologiczna wymiana będzie częścią Rodzinnego Ekopikniku. W programie
wydarzenia znajdą się również warsztaty, animacje, spotkania edukacyjne oraz
atrakcje dla całych rodzin. Szczegóły można znaleźć w artykule: 23 maja Rodzinny
Ekopiknik przed Urzędem Miasta i Gminy.
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